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A UFFICIO EDUCAZIONE FISICA E SPORTIVA COMO
Atletica
Leggera
FINALE PROVINCIALE 2 GRADO
24/04/2018 | Luogo : pista di cantu’ Impianto:
Olimpyawin | Cronometraggio : Elettrico Giudice Arbitro :

CATEGORIA ALLIEVE

> Class. per squadre -

Categoria Allieve Categoria Allieve

Cl. DenominazioneScuola Pv Vel. Fondo Hs. Staff. Alto Lungo Peso Disco 300m Pg:t“engegi Nr.C. Punti

1,00-
1,00-
2,00-
2,00-
2,00-
3,00-
3,00-
5,00-

1,00-
1,00-
1,00-
3,00-
3,00-
3,00-

1 |ITGS SANT'ELIA CANTU |(CO)| 1 3 2 1 3 2 2 5 6

ISTITUTO MAG. PORTA
2 ERBA (Co)| 4 1 3 3 10 5 3 1 1

LICEO SCIENT. GIOVIO 3,00-
3 COMO (CO)| 5 5 5 2 2 1 5 4 3
5,00-

1,00-

ISTITUTO VANONI 2,00
4 | MENAGGIO (Co)| 10 6 1 5 4 a 1 5 -

LICEO SCIENT. FERMI

CANTU (Co)| 3 7 11 4 1 3 8 3 5

6 | CANOSSIANE COMO (Co)| 6 8 4 6 10 6 4 7 9

9,00-

CATEGORIA ALLIEVI

> Class. per squadre -

Categoria Allievi Categoria Allievi

Cl. DenominazioneScuola Pv Vel. Fondo Hs. Staff. Alto Lungo Peso Disco 300m Pg:t“engegi Nr.C. Punti
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ITGS SANT'ELIA CANTU

(CO)
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1,00- 8 17

ISTITUTO VANONI
MENAGGIO

(CO)

8,00-

CANOSSIANE COMO

(CO)

2,00-

LICEO SCIENT. GIOVIO
coMo

(Co)

13 5

LICEO SCIENT. FERMI
CANTU

(CO)

12

7,00-

ITIS MAGISTRI C.
CoMo

(Co)

13 4

1,00-
1,00-
3,00-
3,00-
4,00-
6,00-
7,00-
13,00-

> Class. per squadre -
Categoria Juniores
Femmine

CATEGORIA JUNIORES
FEMMINE

Categoria

Juniores Femmine

Cl.

DenominazioneScuola

ISTITUTO VANONI
MENAGGIO

Pv

(CO)

Vel.

Fondo Hs.

Staff. Alto Lungo Peso Disco 300m

Ordine

Nr.C. Punti
Punteggi

1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
3,00-
3,00-

ISTITUTO MAG. PORTA
ERBA

(CO)

1,00- 1 1

> Class. per squadre -
Categoria Juniores
Maschi

CATEGORIA JUNIORES
MASCHI

Categoria Juniores Maschi
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Cl. DenominazioneScuola Pv Vel. Fondo Hs. Staff. Alto Lungo Peso Disco 300m Pg:-:::engegi Nr.C. Punti

1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
2,00-
2,00-
2,00-
3,00-

1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
2,00-
2,00-
3,00-

LICEO SCIENT. FERMI

CANTU (coy| 1 2 2 1 1 3 a4 1 2

LICEO SCIENT. GIOVIO
2 | como (coy| 3 1 1 2 5 1 3 2 1

ISTITUTO VANONI

MENAGGIO (Co)| 4 7 6 3 2 2 1 7 4

N.c. IESRE/IUTO MAG. PORTA | coy| 6 o ol o 3 6 2 0 5 |s5,00- 5 | 22
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